Об итогах публичных слушаний  по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 4

Об итогах публичных слушаний  по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2017
                                        № 12

с. Нововоскресеновка

 2 / 4

Об итогах публичных слушаний  по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет

Об итогах публичных слушаний  по внесению изменений и дополнений в Устав
муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет

Заслушав и обсудив информацию главы Нововоскресеновского сельсовета «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Нововоскресеновский
сельсовет», сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 3 / 4

Об итогах публичных слушаний  по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет

1. Информацию главы Нововоскресеновского сельсовета по проведению публичных
слушаний «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет», принять к сведению.

2. Настоящее решение и рекомендации по итогам публичных слушаний «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Нововоскресеновский
сельсовет» обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нововоскресеновского сельсовета                         О.И. Гавага

 4 / 4